REQUERIMENTO Nº     , DE 2012 – CI

Requeiro, nos termos regimentais, que a Audiência

Pública com a presidente da Petrobras, Senhora Maria das

Graças Foster (objeto de requerimento anterior) seja realizada

em conjunto com a Comissão de Assuntos Econômicos (CAE).

Sala das Sessões,

Senador Ricardo Ferraço